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Wodociaj* osiedle Gra_zowice

w tym: srodki wtasne

Opracowanie projektu technicznego kanalizacji sanitarnej

w miejscowosciach: Grudzen Kolonia, Kamieh, Tomaszowek

wtym: srodki wtasne

Likwidacja studni gt^binowej na terenie dziatki Szkoty Podstawowej

w Celestynowie
w tym: srodki wtasne

Wykonanie dokumentacji technicznej sanitacji gminy (potnocna

cze.sc gminy)
w tym: srodki wtasne

Wykonanie dokumentacji technicznej sanitacji gminy (potudniowa

CZQSC gminy)

wtym: srodki wtasne

Oczyszczalnia sciekow w miejscowosci Zachorzow Kolonia wraz z

siecia. kanalizacji sanitarnej i przyta_czami ETAP I A

w tym: srodki UE

srodki wtasne - udziat w projekcie kosztow kwalifikowalnych

srodki WFOSiGW w todzi

srodki wtasne

Wykonanie sanitacji potnocnej zlewni gminy w ramach
projektu"Rozwoj obszarow inwestyjnych wokottodzkiej Specjalnej
Strefy Ekonomicznej - Podstrefa Stawno poprzez modernizacjs
drog dojazdowych oraz skanalizowanie terenow"
w tym: srodki w ramach IWIPK

srodki wtasne - udziat w projekcie kosztow kwalifikowalnych

srodki wtasne
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Razem: dziat 010 ROLNICTWO I LOWIECTWO

Przebudowa drogi powiatowej nr 4329E na odcinku Grudzeri

Kolonia - Wygnanow i przez wies Grudzeri Kolonia

srodki wtasne

Przebudowa drogi gminnej Kozenin - Stawno w ramach projektu

"Rozwoj obszarow inwestyjnych wokot todzkiej Specjalnej Strefy

Ekonomicznej - Podstrefa Stawno poprzez modernizacjQ drog

dojazdowych oraz skanalizowanie terenow "

w tym: srodki w ramach IWIPK

srodki wtasne - udziat w projekcie kosztow kwalifikowalnych

srodki wtasne

Przebudowa drogi gminnej Grudzeri Las w ramach

projektu"Rozwoj obszarow inwestyjnych wokot todzkiej Specjalnej

Strefy Ekonomicznej - Podstrefa Stawno poprzez modernizacje.

drog dojazdowych oraz skanalizowanie terenow"

w tym: srodki w ramach IWIPK

srodki wtasne - udziat w projekcie kosztow kwalifikowalnych

srodki wtasne

Przebudowa drogi na odcinku Brzustowek - Gawrony - Gra^zowice

Srodki wtasne

Srodki wtasne

Razem: dziat 600 TRANSPORT I U\CZNOSC

Zakup gruntow do zasobu mienia gminnego

w tym: srodki wtasne
Razem: dziat 700 GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOSCIAMI

Zakup beczki cysterny na olej paliwo CRN (przyczepy)

w tym: srodki wfasne
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41 091 898,08

880 847,22

880 847,22

1 944 395,77

485 735,65

1 457 470,96

1 189,16

8736114,92
2 167271,74

6501 107,18
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6 344,00

6 344,00

naktady na
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16501 843,74

880 847,22

880 847,22
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485 735,65

1 457 470,96
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Informatyzacja Urzedu Gminy w ramach projektu informatycznego
"Budowa Zintegrowanego Systemu e- Ustug Publicznych
Wojewodztwa Lodzkiego (Wrota Regionu todzkiego)"

w tym: srodki wtasne

Razem: dziaf 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zakup radiowozu sluzbowego dla potrzeb Komisariatu Policji w
Paradyzu
Wykonanie dokumentacji na rozbudow^ budynku straznicy OSP w
Prymusowej Woli

Przebudowa wraz z rozbudowa, budynku straznicy Ochotniczej
Strazy Pozarnej w Kunicach
w tym: srodki z PROW

srodki wtasne

w tym niekwalifikowalne

Razem: dziat754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

Termomodernizacja Szkoly Podstawowej w Stawnie

Budowa Sali gimnastycznej przy SP w Celestynowie

Zakup 3 szt.zestawow wyposazenia placow zabaw

Zakup 3 szt karuzeli

Razem: dzial 801 OSWIATA I WYCHOWANIE
Docieplenie obiektu i wykonanie stropu podwieszonego w SDS w
Olszowcu
Zakup samochodu do przewozu osob niepetnosprawnych dla SDS w
Olszowcu

Budowa zbiornika sciekow w SDS w Olszowcu

Zakup programu komputerowego

Razem: dziat 852 POMOC SPOLECZNA

Wykonanie oswietlenia ulicznego w miejscowosci Antoniowka
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11 433,80
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50 000,00

12063,36

11 433,80

223497,16

65 000,00

73 732,00
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Wojewodztwo

tbdzkie

Komenda

Wojewodzka

Policji w todzi

Urz^d Gminy

w Stawnie

Urz^d Gminy

w Stawnie

Urza.d Gminy

w Stawnie

Urza.d Gminy

w Stawnie

Urza.d Gminy

w Stawnie

Urza.d Gminy

w Stawnie

SCWI
w Olszowcu

SCWI
w Olszowcu

SCW!
w Olszowcu

GOPS
w Slawnie

Urz^d Gminy

w Stawnie
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Razem: dziaf 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1
OCHRONA SRODOWISKA

Budowa swietlicy wiejskiej w miejscowosci Antoniowka

Budowa pomieszczenia gospodarczego przy Domu Ludowym w
Kamieniu

Budowa swietlicy wiejskiej w miejscowosci Tomaszowek

Wykonanie dokumentacji technicznej budowy swietlicy wiejskiej w
Bratkowie
Razem: dziat 921 DOMY I OSRODKI KULTURY, SWIETLICE I
KLUBY

Budowa kompleksu boisk ogolnodost^pnych w
SZADKOWICACH w ramach programu "Moje Boisko - Orlik 2012"

w tym: srodki wtasne

Razem: dziat 926 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY
FIZYC2NEJ I SPORTU

OGOLEM

Rok rozpocz?cia
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13420,00

601 152

10000

598 437
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1 233 589,00

1 510900
844 566

1 510900,00

61 308143,15

Planowane
naktady na
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150000
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0
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Urz^d Gminy

w Stawnie

Urz^d Gminy
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w Stawnie

Urz^d Gminy

w Stawnie

Urz^d Gminy

w Stawnie
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